
 3 Libert Denis, 464 FLEU  12.33

 1 Delbecque Thibaut, 19 JSMC  11.93

 2 Duliere Noa, 330 DS  12.21

Épreuve 3002 100 metres Cad H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.1 m/s

 5 Aucello Ugo, 513 DS  14.17

 6 Culquin Tom, 225 OSGA  14.94

 3 Geoffroy Léo, 211 DS  13.18

 4 Cornet Jean-Baptiste, 589 MOHA  13.99

q

 2 Vandooren Gatien, 20 JSMC  12.70 q

Nom Affiliation Temps

Série 4 Vent: -3.5 m/s

 1 Van Smevoorde Gabriel, 450 ACLO  12.58

 5 Meganck Justin, 359 USTA  14.33

 6 Franck  Edouard, 539 MOHA  14.80

 3 Lienard Romain, 228 OSGA  12.56 q

 4 Liberati Luca, 486 DS  13.19

q

 2 Delvaux Macéo, 334 ATH  12.49 q

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: -2.5 m/s

 1 Delbecque Thibaut, 19 JSMC  12.45

 5 hamid mohsen, 489 CRAC  13.60

 6 Galeone Leandro, 599 ACLO  13.61

 3 Neveux Alix, 446 CRAC  13.35

 4 Braune Mathias, 493 UAC  13.58

q

 2 Djemmal Mehdi, 502 JSMC  13.15 q

Série 2 Vent: -0.8 m/s

 1 Libert Denis, 464 FLEU  12.42

162.6 Cleves Sacha, 392 MOHA DQ

Nom Affiliation Temps

 3 Haesevelde Mathis, 333 DS  14.35

 4 Scohy Audran, 41 ACTE  15.49

 1 Duliere Noa, 330 DS  12.26 q

 2 Geremie Julien, 227 OSGA  14.19

Épreuve 3002 100 metres Cad H

Prelims

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -2.0 m/s

6/05/2019 Championnat du Hainaut 2018/2019 CAD/MAS
18:34:03 

OBOURG - Stade du MOHA

 4/27/2019

Résultats



Nom Affiliation Temps

 4 Rouass Omar, 581 ATH  1:15.24

Épreuve 3005 800 metres CadH

Finale

 2 Mbaya Ewombo Yann, 164 ATH  54.64

 3 Scohy Audran, 41 ACTE  1:13.32

Nom Affiliation Temps

Série 2

 1 Delbecque Thibaut, 19 JSMC  53.52

 4 Sablon Guillaume, 35 CRAC  58.53

 5 Deramée  Basile, 504 ATH  1:02.38

 2 Scarniet Nicolas, 396 ACLO  57.17

 3 Depestele Louis, 231 MOHA  58.42

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Vander Haegen Loic, 336 ATH  56.87

 8 Cleves Sacha, 392 MOHA  27.33

Épreuve 3004 400 metres CadH

Finale

 6 Geoffroy Léo, 211 DS  26.91

 7 Galeone Leandro, 599 ACLO  27.23

 4 Van Smevoorde Gabriel, 450 ACLO  25.93

 5 Renard Louis, 258 USTA  26.09

 2 Vandooren Gatien, 20 JSMC  25.63

 3 Carlier Ethan, 106 DS  25.82

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -1.1 m/s

 1 Duliere Noa, 330 DS  24.96

 7 Dekegel Achille, 424 ATH  29.52

 8 Haesevelde Mathis, 333 DS  29.58

 5 Neveux Alix, 446 CRAC  27.03

 6 Aucello Ugo, 513 DS  29.18

 3 Libert Denis, 464 FLEU  25.25

 4 hamid mohsen, 489 CRAC  26.90

 1 Delvaux Macéo, 334 ATH  24.83

 2 Lienard Romain, 228 OSGA  24.93

Épreuve 3003 200 metres CadH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: +0.6 m/s

 7 Lienard Romain, 228 OSGA  12.55

 8 Djemmal Mehdi, 502 JSMC  13.15

 5 Van Smevoorde Gabriel, 450 ACLO  12.44

 6 Vandooren Gatien, 20 JSMC  12.45

 4 Delvaux Macéo, 334 ATH  12.39



Nom Affiliation Temps

 3 Beugnies François, 567 MOHA  46.24

Épreuve 3502 100 metres Cad D

Prelims

 1 Turpyn Edgard, 17 JSMC  43.77

 2 Leclercq Clément, 16 JSMC  45.68

Épreuve 3050 300m haies 0.762m/7H CadH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 2 Leclercq Clément, 16 JSMC  16.72

 3 Dekegel Achille, 424 ATH  19.69

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: +2.1 m/s

 1 Carlier Ethan, 106 DS  16.34

 9 Clement Nathanael, 376 MOHA  5:35.06

Épreuve 3013 100m haies 0.914m /10H Cad H

Finale

 7 Adant Tom, 159 ACLO  5:23.15

 8 Cleppe Guillaume, 94 UAC  5:27.92

 5 Boudart Adrien, 394 ACLO  5:10.49

 6 Doison Baudouin, 107 DS  5:21.81

 3 Van Durmen Julien, 409 USTA  4:54.32

 4 Maes Jule, 105 DS  5:01.52

 1 Libbrecht Victor, 101 ACBB  4:49.39

 2 Turpyn Edgard, 17 JSMC  4:53.53

Épreuve 3006 1500 metres CadH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 12 Collie Hugo, 320 MOHA  3:07.78

 13 Thys Alexandre, 160 ACLO  3:20.91

 10 Geremie Julien, 227 OSGA  2:43.26

 11 Renard Alexis, 640 USTA  2:45.94

 8 Lequeux Romain, 207 ACLE  2:37.29

 9 jacinto Esteban, 638 OSGA  2:42.77

 6 D'Inverno Antoine, 295 CRAC  2:31.52

 7 Djemmal Mehdi, 502 JSMC  2:32.32

 4 Cousin Luca, 342 EAH  2:26.14

 5 Hadj Wesley, 533 MOHA  2:30.29

 2 Benard Quentin, 373 EAH  2:18.55

 3 Dulieu Gil, 340 UAC  2:19.75

Série 1

 1 Desclin Ugo, 435 ACLO  2:16.85



 7 Lo Giudice Kiara, 748 MOHA  14.45

 5 Mbaya Tchatchou Hilary, 209 ATH  13.74

 6 Vanbiervliet Julie, 15 JSMC  13.82

 3 Knockaert Alix, 371 JSMC  13.62

 4 Bokonda Tshiala Abigael°, 598 MOHA  13.64

 1 Beghin Noa, 14 JSMC  13.49

 2 Cochain Laurie, 693 FLEU  13.54

Épreuve 3502 100 metres Cad D

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -0.9 m/s

 6 Quintin Tanya, 665 MOHA  15.05

 7 De Poortere Kato, 11 JSMC  15.09

 4 Brygo Margaux, 20 JSMC  14.52

 5 Muylle-Baert Léa, 25 JSMC  14.79

 2 Vanbiervliet Julie, 15 JSMC  13.72

 3 Delpature  Pauline, 151 DS  14.36

Nom Affiliation Temps

Série 4 Vent: +0.6 m/s

 1 Bokonda Tshiala Abigael°, 598 MOHA  13.72

 6 Ntamon Malaika, 776 MOHA  15.48

 7 Oger Tanya, 196 UAC  16.30

 4 Tiberghien Lilou, 586 USTA  14.60

 5 Navez Anne francoise, 481 CRAC  14.73

 2 Amorison Aymeline, 663 USTA  14.44

 3 Duchene Pauline, 348 OSGA  14.55

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: +1.1 m/s

 1 Beghin Noa, 14 JSMC  13.33

 6 Ostyn  Evy, 372 JSMC  15.03

 7 Verlinde Justine, 911 USTA  15.61

 4 Minet Maurine, 308 MOHA  14.46

 5 Papastathopoulos Mara, 555 ATH  14.58

 2 Jusniaux Lola, 644 CRAC  14.00

 3 Dufromont Alice, 796 JSMC  14.09

Série 2 Vent: +1.9 m/s

 1 Cochain Laurie, 693 FLEU  13.40

162.6 Ngalula bokonda Gloria°, 599 MOHA DQ

Nom Affiliation Temps

 6 Masengu-Kalala Nandette, 876 ACLO  14.53

 7 Koumtouji Nya Océane, 766 CRAC  15.22

 4 Ravert Léa, 312 MOHA  14.02

 5 De Schryver Zhora, 526 USTA  14.52

 2 Mbaya Tchatchou Hilary, 209 ATH  13.58

 3 Lo Giudice Kiara, 748 MOHA  13.92

Série 1 Vent: +2.0 m/s

 1 Knockaert Alix, 371 JSMC  13.46



 6 Rubais Chloé, 482 MOHA  2:39.04

 4 Lété Philoé, 310 MOHA  2:31.23

 5 Lechat  Lucie, 358 ACTE  2:33.90

 2 Scutnaire Léa, 667 OSGA  2:27.47

 3 Paulart Amélie, 306 OSGA  2:30.87

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Francois Eva, 664 OSGA  2:26.71

 3 Beghin Noa, 14 JSMC  1:09.26

Épreuve 3505 800 metres CadD

Finale

 1 Godeau Elea, 205 ACLO  1:03.88

 2 Dubois Anaelle, 148 DS  1:08.22

Épreuve 3504 400 metres CadD

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 4 Navez Anne francoise, 481 CRAC  32.15

 5 Longle Célia, 393 ACLE  33.12

 2 Vanbiervliet Julie, 15 JSMC  28.65

 3 Ostyn  Evy, 372 JSMC  31.60

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: -0.5 m/s

 1 Schneider Flavie°, 84 JSMC  28.44

 6 Gondat Romane, 554 ATH  31.82

 7 De Poortere Kato, 11 JSMC  32.21

 4 Papastathopoulos Mara, 555 ATH  31.10

 5 Masengu-Kalala Nandette, 876 ACLO  31.68

 2 Knockaert Alix, 371 JSMC  29.33

 3 Tiberghien Lilou, 586 USTA  30.34

Série 2 Vent: -0.9 m/s

 1 Charron Lola, 206 ACLO  27.94

 7 Masali Ngambo Emmanuelle, 889 OSGA  31.80

Nom Affiliation Temps

 5 Mbaya Tchatchou Hilary, 209 ATH  29.38

 6 Thugutt Marie, 564 USTA  30.97

 3 Cochain Laurie, 693 FLEU  28.79

 4 Delbroeck Lily, 436 USTA  28.80

 1 Neveux Lara, 633 CRAC  28.50

 2 Bokonda Tshiala Abigael°, 598 MOHA  28.67

Épreuve 3503 200 metres CadD

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -3.5 m/s

 8 Jusniaux Lola, 644 CRAC  14.51



Série 2 Vent: -0.9 m/s

 1 Tack Arnaud, 2392 UAC  11.75

 7 Vico Tobias, 2313 OSGA  14.03

Nom Affiliation Temps

 5 Van Leuven Noé Bedlu, 2448 GOSP  13.15

 6 Vinchent Enzo, 2621 OSGA  13.63

 3 Seshie Espoir darryl°, 2620 CRAC  12.14

 4 Mazebo Florent, 2311 ATH  12.18

 1 Mbala-Nkenge Abel-Thadée, 2511 CRAC  11.66

 2 Kraeye Tom, 2352 USTA  11.81

Épreuve 4002 100 metres Sco H

Prelims

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -2.0 m/s

 4 Duchene Pauline, 348 OSGA  14.92

 5 Tiberghien Lilou, 586 USTA  15.11

 2 Lohoues Elmi, 750 CRAC  13.37

 3 Dubus Juliette, 17 JSMC  13.75

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: +0.5 m/s

 1 Beghin Noa, 14 JSMC  12.36

 2 Minet Maurine, 308 MOHA  15.01

 3 Lo Giudice Kiara, 748 MOHA  16.01

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -2.1 m/s

 1 Vreux Léa, 291 OSGA  13.95

168.7 b Braem Lea, 550 JSMC DQ

Épreuve 3581 80m haies 0.76 m CAD D

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Dubus Camille, 16 JSMC  54.15

 5 Coulon Léa, 562 ATH  5:45.24

Épreuve 3550 300m haies 0.762m/7H CadD

Finale

 3 Diricq Héloise, 437 USTA  5:22.97

 4 Delaunois Agathe, 23 ACLO  5:41.54

 1 Gonne Sarah, 302 OSGA  5:10.05

 2 Lengelé Alice, 303 OSGA  5:14.89

Épreuve 3506 1500 metres CadD

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 7 Urbain Laure, 156 MOHA  2:58.40



 6 Vico Tobias, 2313 OSGA  28.73

Épreuve 4004 400 metres ScoH

Finale

 4 Delplancq Marcelin, 2384 DS  27.00

 5 Boursier Howard, 2519 USTA  27.44

 2 Seshie Espoir darryl°, 2620 CRAC  25.18

 3 Waelkens Florent, 2415 USTA  26.22

Série 2 Vent: -0.9 m/s

 1 Deleu Maxime, 2499 FLEU  24.70

 7 Arnaud Batiste, 2570 FLEU  27.02

Nom Affiliation Temps

 5 Sulej Nicolas, 2174 UAC  24.77

 6 Cuisinier Mael, 2261 ATH  24.80

 3 Dekegel Augustin, 2485 ATH  24.11

 4 Kraeye Tom, 2352 USTA  24.35

 1 Brichet Gautier, 2477 MOHA  23.42

 2 Tack Arnaud, 2392 UAC  23.68

Épreuve 4003 200 metres ScoH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -2.2 m/s

 7 Sulej Nicolas, 2174 UAC  12.22

 8 Mazebo Florent, 2311 ATH  12.71

 5 Rasson Baptiste, 2164 JSMC  11.88

 6 Seshie Espoir darryl°, 2620 CRAC  12.06

 3 Kraeye Tom, 2352 USTA  11.69

 4 Brichet Gautier, 2477 MOHA  11.73

 1 Mbala-Nkenge Abel-Thadée, 2511 CRAC  11.57

 2 Tack Arnaud, 2392 UAC  11.65

Épreuve 4002 100 metres Sco H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: +0.8 m/s

 4 Deleu Maxime, 2499 FLEU  12.27

 5 Waelkens Florent, 2415 USTA  13.09

 2 Brichet Gautier, 2477 MOHA  11.92

 3 Sulej Nicolas, 2174 UAC  12.18

Série 3 Vent: -1.7 m/s

 1 Rasson Baptiste, 2164 JSMC  11.90

 6 Dath Adrien, 2618 MOHA  13.66

Nom Affiliation Temps

 4 Delplancq Marcelin, 2384 DS  13.40

 5 Boursier Howard, 2519 USTA  13.47

 2 Cuisinier Mael, 2261 ATH  12.45

 3 Antonutti Adrien, 2507 FLEU  13.26



 2 Dekegel Augustin, 2485 ATH  16.72

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.1 m/s

 1 Lohoues Nathan, 2557 CRAC  15.24

 4 Thiry Lillian, 2317 OSGA  1:03.52

Épreuve 4139 110m haies 0.914m Sco H

Finale

 2 Andre Matys, 2369 DS  59.83

 3 Deworme Achille, 2508 ATH  1:00.31

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Ryjoukhine Maxime, 2494 UAC  59.78

 7 Berger Gregorian, 2179 CRAC  5:04.08

Épreuve 4138 400m haies 0.84m ScoH

Finale

 5 tilly Théo, 2640 OSGA  4:42.86

 6 Journel Maxime, 2342 OSGA  5:02.14

 3 Demaret Lucas, 2256 ACLO  4:40.08

 4 Lebailly Hugo, 2282 ACBB  4:41.05

 1 Lengelé Antoine, 2316 OSGA  4:29.11

 2 Catteau Clément, 2220 MOHA  4:37.59

Épreuve 4006 1500 metres ScoH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 7 Lechat  Jean, 2346 ACTE  2:23.21

 8 Vermeulen Elliot, 2616 MOHA  2:30.74

 5 Innangi Alessandro, 2343 UAC  2:16.94

 6 Tambe Ilandro, 2493 ACLO  2:20.90

 3 Mathurin Aurian, 2161 UAC  2:12.18

 4 De Liege Maxime, 2405 UAC  2:14.07

 1 Hecquet Lilian, 2521 OSGA  2:07.37

 2 Mariscal Romain, 2314 OSGA  2:09.97

Épreuve 4005 800 metres ScoH

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 4 Zgajewski Emilien, 2382 ACLO  56.06

 5 Antonutti Adrien, 2507 FLEU  58.63

 2 Girard Axel, 2315 OSGA  53.68

 3 Desaever Noé, 2167 JSMC  54.71

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Rasson Baptiste, 2164 JSMC  53.20



Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -0.3 m/s

 1 Mahieu Maelys, 2935 DS  29.34

 6 Chapaux Marie, 2949 ATH  30.01

 7 Danjou Zoé°, 2650 EAH  30.21

 4 Yapi Fosso Laetitia, 3088 OSGA  29.15

 5 Sanchez Diez Célia, 2950 ATH  29.64

 2 Nzukou Wakam Callie Lizzi, 2937 MOHA  26.38

 3 Cossez Perrine, 2809 USTA  26.75

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -2.1 m/s

 1 Schoemaker Liefde, 2841 MOHA  24.94

 8 Flandroit Ornella, 2800 DS  13.98

Épreuve 4503 200 metres ScoD

Finale

 6 Yapi Fosso Laetitia, 3088 OSGA  13.71

 7 Lestienne Lucie, 3073 USTA  13.90

 4 Poot Elise, 2823 USTA  13.18

 5 Di Pietro Martinelli Sara, 3070 DS  13.52

 2 Cossez Perrine, 2809 USTA  12.40

 3 Talotti Lola, 3079 MOHA  13.07

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.3 m/s

 1 Nzukou Wakam Callie Lizzi, 2937 MOHA  12.38

 7 Danvin Nell, 2916 MOHA  14.81

Épreuve 4502 100 metres Sco D

Finale

 5 Lestienne Lucie, 3073 USTA  14.03 q

 6 Campus Romane, 3014 DS  14.77

 3 Di Pietro Martinelli Sara, 3070 DS  13.67 q

 4 Yapi Fosso Laetitia, 3088 OSGA  13.82 q

q

 2 Poot Elise, 2823 USTA  13.37 q

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: +0.6 m/s

 1 Nzukou Wakam Callie Lizzi, 2937 MOHA  12.99

 5 Sablon Cassandra, 2560 CRAC  14.60

 6 Delnatte Rebecca, 3133 ACLO  15.91

 3 Flandroit Ornella, 2800 DS  14.00 q

 4 Bombo Iryna, 3104 MOHA  14.26

q

 2 Talotti Lola, 3079 MOHA  13.06 q

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: +0.6 m/s

 1 Cossez Perrine, 2809 USTA  12.57

Épreuve 4502 100 metres Sco D

Prelims



 2 Danvin Nell, 2916 MOHA  18.76

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -2.9 m/s

 1 Sturbaut Léa, 2517 JSMC  15.78

 2 Urbanczyk Tanais, 2730 MOHA  17.48

--- Noel Lucie, 2790 CRAC DNF

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -6.5 m/s

 1 Talotti Lola, 3079 MOHA  16.00

 6 Buscema Eva, 2958 USTA  7:24.95

Épreuve 4582 100m haies 0.762m Sco D

Finale

 4 Adam Justine, 2836 ACLO  5:53.97

 5 Pantaleo Loane, 2983 ACLO  5:58.68

 2 Lombard Maximilienne, 2729 OSGA  5:25.50

 3 Marchant Lisa, 3112 ACLO  5:45.01

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Dubie Emma, 2557 MOHA  5:00.84

 10 Demonté Caubin Zoé, 2609 MOHA  3:56.42

Épreuve 4506 1500 metres ScoD

Finale

 8 De Winter Clémentine, 2967 ACLO  3:00.07

 9 Daix Emyliane, 2725 MOHA  3:50.46

 6 Verslype Hanna, 2959 USTA  2:51.01

 7 Diricq Nolwenn, 2808 USTA  2:53.30

 4 Vergallo Luna, 2726 OSGA  2:46.95

 5 Docquier Célestine, 3109 MOHA  2:47.72

 2 Boudart Julie, 2897 ACLO  2:35.18

 3 Fernandes Noemie, 2748 MOHA  2:39.63

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Kouassi Aka Oceane, 2796 OSGA  2:31.45

 2 Kelecom Kristin, 2653 ACLO  1:02.25

Épreuve 4505 800 metres ScoD

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Sturbaut Léa, 2517 JSMC  1:01.36

 4 Delnatte Rebecca, 3133 ACLO  33.38

Épreuve 4504 400 metres ScoD

Finale

 2 Flandroit Ornella, 2800 DS  29.41

 3 Sablon Cassandra, 2560 CRAC  31.61



 4 Rosik Gauthier, 16 UAC  12.74

 2 Nait Baha Nacim, 2125 MOHA  12.47

 3 Beztout Yacine, 184 CRAC  12.72

Nom Affiliation Temps

Série 5 Vent: -0.9 m/s

 1 Dramaix Aymerick, 1934 DS  11.53

 4 Fontaine Pascal, 4352 USTA  13.66

162.6 Collet Simon MOHA DQ

 2 Poblome Romain, 1213 JSMC  11.84

 3 Defosse Arno, 135 OSGA  11.98

Série 4 Vent: -0.4 m/s

 1 Andre Adam, 1550 DS  11.69

 6 Viseur Joachim, 257 ATH  13.29

Nom Affiliation Temps

 4 Poblome Olivier, 1214 JSMC  12.42

 5 Van Mullem Nathan, 39 USTA  12.47

 2 Oum Oyono Cédric, 136 OSGA  11.87

 3 Wimlot Guillaume, 1842 ACLO  12.07

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: -2.4 m/s

 1 Vancauwemberghe Nolan, 329 MOHA  11.56

 6 Bertrand Geoffroy, 4298 UAC  15.59

162.6 Vlassakoudis Yannick, 1591 UAC DQ

 4 Talon Gil, 1530 USTA  13.43

 5 Tenfret Anthony, 376 GOSP  13.59

 2 Wimlot Hadrien, 1739 ACLO  11.73

 3 De Kemmeter Benjamin, 334 MOHA  12.24

Série 2 Vent: -1.0 m/s

 1 Rositano Theo, 1425 CRAC  11.63

 6 Cornant Jérémy, 1628 MOHA  12.83

Nom Affiliation Temps

 4 Laus Joachim, 1704 USTA  12.39

 5 El Moutaani Mohamed, 345 DS  12.50

 2 Cotton Simon, 239 ACLO  11.89

 3 Vandenbossche Thomas, 1503 USTA  12.00

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: +1.5 m/s

 1 Dehout Floran, 161 CRAC  11.55

 1 Van Der Meulen Alodie, 2535 ATH  1:05.88

Épreuve 5002 100 metres Jun/SEN/MAS H

Prelims

Épreuve 4584 400m haies 0.762m ScoD

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

162.6 Toure Samira, 3071 CRAC DQ



 4 Viseur Joachim, 257 ATH  25.83

 2 Andre Adam, 1550 DS  23.64

 3 De Kemmeter Benjamin, 334 MOHA  24.99

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -1.7 m/s

 1 Dramaix Aymerick, 1934 DS  23.11

 6 Vlassakoudis Yannick, 1591 UAC  24.16

 7 Wimlot Guillaume, 1842 ACLO  24.76

 4 Vermander Samuel, 1807 USTA  23.06

 5 Cotton Simon, 239 ACLO  23.54

 2 Dehout Floran, 161 CRAC  22.79

 3 Braem Mathieu, 1612 JSMC  22.80

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.5 m/s

 1 Mazebo Simon, 131 ATH  22.18

 2 Bertrand Geoffroy, 4298 UAC  15.55

Épreuve 5003 200 metres Jun/SEN/MAS H

Finale

Série 3 Vent: -1.0 m/s

 1 Fontaine Pascal, 4352 USTA  13.55

 8 Laus Joachim, 1704 USTA  12.34

Nom Affiliation Temps

 6 Poblome Romain, 1213 JSMC  11.87

 7 Wimlot Guillaume, 1842 ACLO  12.08

 4 Rositano Theo, 1425 CRAC  11.49

 5 Vandenbossche Thomas, 1503 USTA  11.84

 2 Dramaix Aymerick, 1934 DS  11.40

 3 Andre Adam, 1550 DS  11.45

Série 2 Vent: -1.2 m/s

 1 Wimlot Hadrien, 1739 ACLO  11.31

 6 Van Mullem Nathan, 39 USTA  12.42

Nom Affiliation Temps

 4 Defosse Arno, 135 OSGA  11.91

 5 De Kemmeter Benjamin, 334 MOHA  11.95

 2 Bossicard Enguerran, 84 CRAC  11.44

 3 Vancauwemberghe Nolan, 329 MOHA  11.54

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.3 M/s

 1 Dehout Floran, 161 CRAC  11.33

 1 Bossicard Enguerran, 84 CRAC  11.69

Épreuve 5002 100 metres Jun/SEN/MAS H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 6 Vent: -0.8 m/s

Épreuve 5002 100 metres Jun/SEN/MAS H

 5 Tremarelli Miko, 252 ACLO  13.59



 10 Fevrier Thomas, 1242 CRAC  2:12.01

 11 Pegoraro Frédéric, 1532 UAC  2:13.79

 8 Megret Alexandre, 1327 DS  2:10.55

 9 Valsesia Giovanny°, 1772 CRAC  2:11.24

 6 Blandini Josué, 1264 CRAC  2:06.06

 7 Gobert William, 1358 UAC  2:07.54

 4 Kanfoud Lotfi, 1893 CRAC  2:02.53

 5 Ruscart Benoit, 1301 USTA  2:04.62

 2 Lattanzio Benjamin, 1786 ACLO  2:01.63

 3 Scarniet François, 1787 ACLO  2:02.44

Nom Affiliation Temps

Série 2

 1 Vandenabeele Kilian, 1541 ACLO  2:01.07

 3 Berti Antoine, 238 ACLO  2:07.03

 4 Kouza Younes, 178 CRAC  2:08.89

 1 Depestele Théo, 71 MOHA  2:00.32

 2 Medici Nando, 133 OSGA  2:06.68

Épreuve 5005 800 metres Jun/SEN/MAS H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 3 Bournonville Roman, 1657 DS  58.29

 4 Alberton Dario, 4091 MOHA  1:16.58

Série 2

 1 Poblome Romain, 1213 JSMC  51.36

 2 Tack Pierre, 1557 UAC  54.49

 5 Watte Louis, 174 USTA  58.10

Nom Affiliation Temps

 3 Dujardin Quentin, 38 USTA  53.45

 4 Cannizzaro Nathan, 175 MOHA  54.99

 1 Mahieu Sébastien, 1600 MOHA  51.94

 2 Vreux Jonathan, 1629 MOHA  52.18

Épreuve 5004 400 metres Jun/SEN/MAS H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 4 Brogniet Frederic, 4277 OSGA  28.27

 5 Alberton Dario, 4091 MOHA  32.16

 2 El Moutaani Mohamed, 345 DS  24.62

 3 Cornant Jérémy, 1628 MOHA  26.34

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: -1.8 m/s

 1 Poblome Olivier, 1214 JSMC  24.38

 6 Talon Gil, 1530 USTA  27.17

 7 Gillet Pierre Yves, 1531 UAC  27.44

 5 Solagna Fabrice, 4092 MOHA  26.80



Série 3

 1 Willocq Florian, 1523 OSGA  4:11.13

 17 Nkuba Innocent°, 4705 CRAC  7:16.63

Nom Affiliation Temps

 15 Solagna Fabrice, 4092 MOHA  5:17.83

 16 Schmit John, 4930 ACLO  5:31.44

 13 Groux David, 3930 CRAC  5:03.95

 14 Piffer Daniel, 3982 UAC  5:05.57

 11 Dutrifoy Alexandre, 4300 UAC  4:58.88

 12 Voyeux David, 4173 UAC  4:58.96

 9 Mulpas Nicolas, 4752 ACLO  4:44.47

 10 Houdart Pierre, 4610 ACLO  4:58.26

 7 Provoost Erwin, 4185 ACLO  4:37.94

 8 Hallez Jeremy, 4482 JSMC  4:42.54

 5 Dupont Lesther, 4073 DS  4:36.75

 6 Bourdji Sabri, 4278 OSGA  4:37.44

 3 Iachini Nicolas, 5063 UAC  4:34.86

 4 Olivier Yoann, 4744 MOHA  4:36.41

Série 2

 1 Lecoeuche Arnaud, 4484 JSMC  4:31.65

 2 Smet Johnny, 4180 ACLO  4:32.99

 8 Druart Dorian, 312 MOHA  4:50.04

Nom Affiliation Temps

 6 Braune Thomas, 61 ACTE  4:48.87

 7 Mollica Bastien, 1 ACLO  4:49.76

 4 Audin Bastien, 66 DS  4:28.86

 5 Hadj Glenn, 69 MOHA  4:31.41

 2 Mortier Nicolas, 30 ACTE  4:22.74

 3 De Groote Dorian, 70 MOHA  4:23.95

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Lombardo Luca, 65 DS  4:19.72

 7 Dutrifoy Jean-Baptiste, 4142 UAC  2:28.60

Épreuve 5006 1500 metres Jun/SEN/MAS H

Finale

 5 Robert Cédric, 4410 OSGA  2:21.63

 6 Medici Philippe, 4275 OSGA  2:25.85

 3 Vanden Bruel Thiebault, 4757 CRAC  2:17.10

 4 Guillaume Pierre, 4302 UAC  2:19.01

Série 3

 1 Briffeuil Olivier, 4493 ACLO  2:10.90

 2 Defrise Gregory, 4072 DS  2:12.97

 14 Brohez Valentin, 1441 OSGA  2:22.68

Nom Affiliation Temps

 12 Roland Brieuc, 1776 ACLO  2:16.06

 13 Lheureux Guillaume, 1590 DS  2:20.48



 4 Crahay Lucie, 1115 JSMC  14.09

 2 Collet Elodie, 1322 MOHA  13.45

 3 Daubechies Léa, 184 ATH  13.77

Série 3 Vent: -0.7 m/s

 1 BENOIT Marine, 1363 FLEU  13.35

 6 Willequet Gilliane, 2793 USTA  17.72

Nom Affiliation Temps

 4 Dhanis Christine, 3085 USTA  15.69

 5 Capel Sylvie, 2949 ATH  17.43

 2 Blore Alix, 3 UAC  13.95

 3 VANDESCUREN CAROLINE, 1236FLEU  15.15

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: +0.7 m/s

 1 Domaniecki Céline, 1367 MOHA  13.87

 4 Ghosez Léa, 276 OSGA  15.31

 5 Van Werst Marie-Claude, 3031 FLEU  16.57

 2 Daubechies Victorine, 185 ATH  13.86

 3 Detremmerie Jade, 269 JSMC  14.65

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -1.3 m/s

 1 Vancauwemberghe Siliane, 1430 MOHA  13.16

 3 Claes Melvyn, 218 USTA  17.43

Épreuve 5502 100 metres Jun/SEN/MAS D

Prelims

 1 Vancauwemberghe Nolan, 329 MOHA  14.27

 2 Chapaux Antoine, 260 ATH  15.01

Épreuve 5048 110m haies 1.00m/10H Jun H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -0.1 m/s

 1 Braem Mathieu, 1612 JSMC  58.48

 2 Ruscart Benoit, 1301 USTA  1:03.28

Épreuve 5015 400m haies 0.914m Jun/SEN/MAS H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 9 Naji Océma, 1836 ACBB  4:39.55

 10 Bastin Noemy, 1936 ACLO  4:40.96

 7 Lacroix Florent, 1966 UAC  4:34.29

 8 Hadj Quentin, 1581 MOHA  4:36.22

 5 De Couvreur  François, 1275 ACTE  4:32.42

 6 Vandenbroucke Arnaud, 1625 JSMC  4:33.86

 3 Menier Arnaut, 1325 DS  4:17.86

 4 Doison Gregoire, 1328 DS  4:27.01

 2 Colquhoun Timote, 1566 DS  4:14.19



Nom Affiliation Temps

Série 1

 4 Willequet Gilliane, 2793 USTA  38.64

Épreuve 5504 400 metres Jun/SEN/MAS D

Finale

 2 Baougzi Hafsa, 195 CRAC  33.05

 3 Barone Concetta, 3013 UAC  33.49

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -0.1 m/s

 1 Urban Camille, 1418 MOHA  29.68

 4 BENOIT Marine, 1363 FLEU  29.21

 5 Daubechies Victorine, 185 ATH  29.31

 2 Van den Abeele Laure, 61 ACLO  27.95

 3 Daubechies Léa, 184 ATH  28.82

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -3.3 m/s

 1 Laine Tessa°, 1454 OSGA  26.82

 4 Willequet Gilliane, 2793 USTA  17.55

Épreuve 5503 200 metres Jun/SEN/MAS D

Finale

 2 Van Werst Marie-Claude, 3031 FLEU  16.44

 3 Capel Sylvie, 2949 ATH  17.15

Nom Affiliation Temps

Série 3 Vent: -1.6 m/s

 1 Dhanis Christine, 3085 USTA  15.45

 4 Crahay Lucie, 1115 JSMC  14.03

 5 VANDESCUREN CAROLINE, 1236FLEU  15.03

 2 Collet Elodie, 1322 MOHA  13.55

 3 Domaniecki Céline, 1367 MOHA  13.82

Nom Affiliation Temps

Série 2 Vent: -1.1 m/s

 1 BENOIT Marine, 1363 FLEU  13.45

 6 Ghosez Léa, 276 OSGA  15.71

 7 Baougzi Hafsa, 195 CRAC  15.76

 4 Detremmerie Jade, 269 JSMC  14.87

 5 Gilbert Manon, 264 MOHA  15.24

 2 Daubechies Victorine, 185 ATH  14.01

 3 Blore Alix, 3 UAC  14.09

Nom Affiliation Temps

Série 1 Vent: -0.8 m/s

 1 Daubechies Léa, 184 ATH  13.95

 6 Gilbert Manon, 264 MOHA  18.33

Épreuve 5502 100 metres Jun/SEN/MAS D

Finale

 5 Baougzi Hafsa, 195 CRAC  15.67



 12 Dejaiffe Ingrid, 3205 FLEU  6:09.84

 10 Vansteene Daisy, 2986 ACLO  5:48.17

 11 Legrand Carolyne, 1200 FLEU  6:09.75

 8 Decourty Elodie, 94 OSGA  5:39.93

 9 Noullet Annelise, 1174 USTA  5:41.33

 6 Lebon Mazarine, 1081 MOHA  5:33.81

 7 Cleppe Roxane, 29 UAC  5:37.96

 4 Lecat Nathalie°, 3314 ACLO  5:12.51

 5 Oubouskour Oumaima, 1202 CRAC  5:27.28

 2 Nassam Alassani Kabirato°, 1325 DS  4:54.53

 3 Doison Lucile, 48 DS  5:07.84

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Van den Abeele Elodie, 1119 ACLO  4:50.27

Nom Affiliation Temps

Série 3

Épreuve 5506 1500 metres Jun/SEN/MAS D

Finale

 3 Pater Jocelyne, 2943 ACLO  3:15.42

 4 BALTEAU COLINE, 1198 FLEU  3:27.73

Série 2

 1 Doison Romane, 1075 DS  2:28.15

 2 Vanalderwelt Pauline, 1018 JSMC  2:47.94

 6 Ponchel Julia, 89 USTA  3:01.35

Nom Affiliation Temps

 4 Lechat Elise, 101 ACTE  2:41.17

 5 Ratajczak Perine, 228 ATH  2:43.73

 2 Vandenabeele Typhaine, 121 ACLO  2:37.38

 3 Vandenabeele Cyrielle, 122 ACLO  2:37.96

Nom Affiliation Temps

Série 1

 1 Collin Amélie, 20 UAC  2:27.06

 5 Van Werst Marie-Claude, 3031 FLEU  1:24.11

Épreuve 5505 800 metres Jun/SEN/MAS D

Finale

 3 Daffe Emma, 316 MOHA  1:08.39

 4 De Billoëz Sophie, 1359 USTA  1:12.65

Série 2

 1 Demolder Pauline, 1429 MOHA  1:03.60

 2 Legrand Carolyne, 1200 FLEU  1:08.04

 4 Filee Emeline, 1222 UAC  1:14.90

Nom Affiliation Temps

 2 Beugnies Hélene, 1392 MOHA  1:01.93

 3 Eyoe-Badiata Clarence, 1364 ACLO  1:04.40

 1 Lejuste Loana, 1 UAC  1:01.21
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 3 DS - DS TC 2 DS  53.99

Duquesne Jeanne, 1151

 2 JSMC - JSMC TC 1 JSMC  52.90

Vanbiervliet Julie, 15 Knockaert Alix, 371 Beghin Noa, 14 Braem Lea, 550

Série 1

 1 MOHA - MOHA TC 2 MOHA  51.33

Collet Elodie, 1322 Demolder Pauline, 1429 Beugnies Hélene, 1392

Sandron Aaron, 2642

Épreuve 6528 4 x 100 metres TC D

Finale

Nom Affiliation Temps

170.4 CRAC - CRAC TC2 CRAC DQ

Lohoues Nathan, 2557 Mbala-Nkenge Abel-Thadée, 2511Seshie Espoir darryl°, 2620

Ryjoukhine Maxime, 2494

 4 CRAC - CRAC TC3 CRAC  45.51

Bossicard Enguerran, 84 Dehout Floran, 161 Cardarelli Gabriel, 31 Beztout Yacine, 184

 3 UAC - UAC TC 1 UAC  45.33

Tack Arnaud, 2392 Vlassakoudis Yannick, 1591 Sulej Nicolas, 2174

Wimlot Hadrien, 1739

 2 DS - DS TC 3 DS  45.30

El Moutaani Mohamed, 345 Andre Adam, 1550 Andre Matys, 2369 Dramaix Aymerick, 1934

Série 2

 1 ACLO - ACLO TC ACLO  44.56

Zgajewski Mederic, 1542 Cotton Simon, 239 Wimlot Guillaume, 1842

170.4 MOHA - MOHA TC MOHA DQ

Collet Simon

Nom Affiliation Temps

andre gabriel, 488

DNS JSMC - JSMC TC 3 JSMC NT

Turpyn Edgard, 17 Djemmal Mehdi, 502 Leclercq Clément, 16 Delbecque Thibaut, 19

 3 CRAC - CRAC TC1 CRAC  52.44

hamid mohsen, 489 Neveux Alix, 446 Sablon Guillaume, 35

Deleu Maxime, 2499

 2 DS - DS TC1 DS  51.01

Duliere Noa, 330 Liberati Luca, 486 Geoffroy Léo, 211 Carlier Ethan, 106

 1 FLEU - FLEU TC 1 FLEU  48.87

Arnaud Batiste, 2570 Libert Denis, 464 Antonutti Adrien, 2507

Épreuve 6028 4 x 100 metres TC H

Finale

Nom Affiliation Temps

Série 1

 3 Oubouskour Samira, 116 CRAC  1:21.16

 4 Jockin Clea, 193 MOHA  1:25.32

Série 1

 1 Bruno Fiona, 93 OSGA  1:10.02

 2 Duquesne Jeanne, 1151 MOHA  1:15.12

Série 2

Épreuve 5584 400m haies 0.762m Jun/SEN/MAS D

Finale

Nom Affiliation Temps

Nom Affiliation Temps



(

(

( Duchene Pauline, 348

--- JSMC JSMC DNF
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 5 OSGA - OSGA TC OSGA  56.24

Vreux Léa, 291 Scutnaire Léa, 667 Paulart Amélie, 306

Di Pietro Martinelli Sara, 3070

 4 CRAC - CRAC TC 1 CRAC  54.77

Neveux Lara, 633 Sablon Cassandra, 2560 Toure Samira, 3071 Lohoues Elmi, 750

Flandroit Ornella, 2800 Mahieu Maelys, 2935 Campus Romane, 3014



Finale

Prelims



Finale

Finale

Finale



Prelims

Finale

Finale

Finale



Finale



Finale

Finale

Finale



Prelims

Finale

Finale

Finale



Finale

Finale

Finale



Finale

Finale

Finale

Finale



Finale

Finale

Prelims



Finale

Finale

Finale

Finale



Prelims

Finale



Finale

Finale



Finale

Finale



Finale



Prelims

Finale

Finale



Finale

Finale

Finale



Finale

Finale
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Duquesne Jeanne, 1151

Braem Lea, 550

Sandron Aaron, 2642

Finale

Ryjoukhine Maxime, 2494

Beztout Yacine, 184

Wimlot Hadrien, 1739

Dramaix Aymerick, 1934

andre gabriel, 488

Delbecque Thibaut, 19

Deleu Maxime, 2499

Carlier Ethan, 106

Finale

Finale



)

)

)Duchene Pauline, 348
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Di Pietro Martinelli Sara, 3070

Lohoues Elmi, 750


